

Příloha č. 1 k dodatku - specifikace předmětu plnění - navýšení cen

Položka	Název specifikace	Velikost (+/- 10%)	Cena bez DPH v Kč/ks	Cena vč. DPH v Kč/ks	Sazba DPH v %	Předpokládaný počet pro stanovení nabídkové ceny (ks/6 měsíců)	Cena bez DPH v Kč/ 6 měsíců	Navýšení cen bez DPH v Kč/ks	Cena bez DPH po navýšení v Kč/ 6 měsíců
1	Plenkové kalhotky zalepovací	vel. S (obvod boků 55 - 90 cm)	7,45	8,57	15	200	1 490,00 Kč	7,45	1 490,00 Kč
		vel. M (obvod boků 85 - 110 cm)	8,35	9,60	15	1000	8 350,00 Kč	8,35	8 350,00 Kč
		vel. L (obvod boků 110 -150 cm)	10,00	11,50	15	70000	700 000,00 Kč	10,00	700 000,00 Kč
		vel. XL (obvod boků 140 - 175 cm)	15,85	18,23	15	700	11 095,00 Kč	15,85	11 095,00 Kč
2	Plenkové kalhotky natahovací	vel. M (obvod boků 80 - 110 cm)	9,00	10,35	15	2000	18 000,00 Kč	9,00	18 000,00 Kč
		vel. L (obvod boků 110 - 150 cm)	10,25	11,79	15	40000	410 000,00 Kč	10,25	410 000,00 Kč
		vel. XL (obvod boků 130 - 170 cm)	12,86	14,79	15	2000	25 720,00 Kč	12,86	25 720,00 Kč
3	Jednorázové absorpční podložky	vel. 40x60cm, savost min. 550 ml	2,35	2,70	15	35000	82 250,00 Kč	2,99	104 650,00 Kč
4	Jednorázové absorpční podložky	vel. 90x180 cm	7,95	9,14	15	55000	437 250,00 Kč	7,95	437 250,00 Kč
5	Zalepovací kalhotky s pružnými boky	vel. M (obvod boků 80 - 120 cm)	14,75	16,96	15	500	7 375,00 Kč	14,75	7 375,00 Kč
		vel. L (obvod boků 110 - 150 cm)	15,90	18,29	15	1000	15 900,00 Kč	15,9	15 900,00 Kč

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.09

13:16:49 +01'00'